
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 11. jednání datum konání: 17.12.2012

 
čís. ZMČ11/0135/12 - ZMČ11/0151/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 17.12.2012

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ11/0135/12 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0136/12 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0137/12 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ11/0138/12 Úprava Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ11/0139/12 Jmenování přísedícím Obvodního soudu pro Prahu

9
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0140/12 Darovací smlouvy - vánoční strom 2012 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ11/0141/12 Grantový systém MČ Praha 21 a vyhlášení

Grantových programů pro rok 2013
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0142/12 Akční plán MČ Praha 21 pro rok 2013-2014 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ11/0143/12 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 Pavel Janda
ZMČ11/0144/12 Realizace privatizačního projektu č.64367/3001

- SŽDC s.o. - pozemky parc.č.4356/1 a
parc.č.4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0145/12 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 6/2012, ze dne 7. 11. 2012

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0146/12 Jednací řád Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0147/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí
2012

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0148/12 Rozpočtová opatření č.: 42, 43, 45-47, 49, 50,
58-63, 67

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0149/12 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2013 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0150/12 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2018

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ11/0151/12 Převedení nevyčerpaných finančních prostředků ke
konci roku 2012 do Fondu rezerv a rozvoje

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 17.12.2012

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar
Složení slibu zastupitele RNDr. Pavel Roušar
Diskusní příspěvky občanů



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0135/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelka Juřenová, paní zastupitelka Čechová /

hlasování Pro: 16, Proti: 0 Zdržel se: 0/
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové pan

zastupitel Taitl a paní zastupitelka Diepoltová /hlasování Pro: 16, Proti: 0, Zdržel
se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Sikač, členové pan zastupitel

Hod a pan zastupitel Janda /hlasováni Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0136/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 11. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0137/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 a plnění

úkolů přidělených interní auditorce
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0138/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Úprava Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád Zastupitelstva MČ Praha 21 s účinností od 18. 12. 2012, který je nedílnou

součástí originálu usnesení
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 umístit nový jednací řád na síťovou jednotu "S"
 Termín:  27.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0139/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Jmenování přísedícím Obvodního soudu pro Prahu 9

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 Ing. Jana Baudyše, nar. 7. 11. 1978, občana Újezda nad Lesy, přísedícím Obvodního

soudu pro Prahu 9
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 zaslat Usnesení o zvolení Ing. Jana Baudyše Obvodnímu soudu pro Prahu 9
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0140/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Darovací smlouvy - vánoční strom 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření darovacích smluv dle § 628 obč. zákoníku s podnikateli – Vladimírem

Lacinou, IČ: 165 22 303, Miroslavem Štěpánem, IČ: 137 65 051 a Jaroslavem
Brtkem, IČ: 442 72 529; ve věci montáže a demontáže el. žárovek na vánoční strom;
odborného pokácení vánočního stromu a jeho demontáže; převozu pokáceného
vánočního stromu ze Svojšické ulice (parc. č. 2322, k.ú. Újezd nad Lesy) na místo
určení – park u ZŠ Masarykova

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem darovacích smluv s V. Lacinou, M. Štěpánem a J.

Brtkem
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0141/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Grantový systém MČ Praha 21 a vyhlášení Grantových programů pro rok 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Grantový systém Městské části Praha 21
 
2) schvaluje
 Grantové programy Městské části Praha 21 pro rok 2013 
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zveřejnit vyhlášené Grantové programy pro rok 2013 na

úřední desce ÚMČ Praha 21 a na internetových stránkách MČ Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  07.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0142/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Akční plán MČ Praha 21 pro rok 2013-2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Akční plán MČ Praha 21 pro rok 2013-2014, který je nedílnou součástí originálu

usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0143/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 průběžnou zprávu o činnosti KV včetně zápisů č. 17 ze dne 12. 9. 2012, č. 18 ze

dne 3. 10. 2012  č. 19 ze dne 14. 11. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0144/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Realizace privatizačního projektu č.64367/3001 - SŽDC s.o. - pozemky
parc.č.4356/1 a parc.č.4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 usnesení RMČ58/0972/12, kterým je pověřen starosta MČ Praha 21, RNDr. Pavel

Roušar, k podpisu "Dohody k uzavření kupní smlouvy" a následně kupní smlouvy,
vyplývající z realizace privatizačního projektu č.64367/3001 - SŽDC s.o. - pozemky
parc.č. 4356/1 a parc.č. 4356/46, k.ú. Újezd nad Lesy, obec Praha. Hlavní město
Praha bude vlastníkem pozemku a na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze a vyhlášky HMP č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hl.m. Prahy,
ve znění pozdějších předpisů, bude tento pozemek svěřen do správy MČ Praha 21,
která vykonává práva a povinnosti vlastníka. Tímto usnesením je pověřena vedoucí
Finančního odboru Ing. Vlasta Berková za kontaktní osobu mezi MČ Praha 21 a
Ministerstvem financí ČR, Praha 1.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0145/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 6/2012, ze
dne 7. 11. 2012

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 6/2012 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7.

11. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0146/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Jednací řád Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Jednací řád Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, který je součástí

originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0147/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2012" v souladu s přiloženým

materiálem  (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0148/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Rozpočtová opatření č.: 42, 43, 45-47, 49, 50, 58-63, 67

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 43, 46, 47, 49, 50, 58, 59, 60, 62, 63 a 67 - změny rozpočtu

v roce 2012 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto
usnesení

 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 42, 45 a 61 - změny rozpočtu v roce 2012 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0149/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2013 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2013" - příloha č. 1 -

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou
součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0150/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2018" v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí originálu usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ11/0151/12

11. Zastupitelstvo městské části
ze dne 17.12.2012

 
Převedení nevyčerpaných finančních prostředků ke konci roku 2012 do Fondu
rezerv a rozvoje

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 převedení nevyčerpaných finančních prostředků z běžných i kapitálových

výdajových položek rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012, podle účetního stavu k 30.
11. 2012 s výjimkou neinvestičních a investičních dotací z MHMP do fondu rezerv
a rozvoje. Pověřuje Radu MČ Praha 21 ke schválení rozpočtového opatření (změna
rozpočtu v roce 2012).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


